H-DISH

v Program Total Care

ZAKLADNI VLASTNOSTI

Nazev produktu HDIH 2T1145
Kéd produktu 32901514
EAN kéd 6925777865239
Vestavnda/Volné stojici PIné integrovand
Kapacita (sady nadobi) n
Maxi Plates - mozZnost myti velkych talifd Ne

TECHNICKE SPECIFIKACE

Konektivita Bez konektivity
loT App None
Automatické otevirdni dveri Ne
Treti kos Ano
Nastavitelny horni kos Ano

Bezpecnostni zastaveni spodniho kose Ne



Samodistici trojity filtracni systém Ne

Systém suseni Kondenzaéni
Sklopitelné drzaky 1.+2. fada vzadu - dolni kos
Senzor znecisténi systému Ne
Displej Dotykovy
Zavesy Standardni
Maximalni teplota pro privod vody (° C) 60
Typ zastrcky Schuko
Proud (A) 10
Napéti (V) 230
Pocet programd 8
Automatické programy Ne
Polovi¢ni napln Ano
Ukazatel konce cyklu Ano (zvukovy signal)
Kontrolka soli Ano
Kontrolka lestidla Ano
Moznost odloZzeného startu 1-23 h
Power Wash / Perfect Rapid Zone Ne
Ochrana proti Oniku vody Ne
Aquastop Ano
Ochrana proti preteceni Ne
Trvani programu 4:58
Barva ovlddaciho panelu Stribrnd

Nastavitelné nozicky Ne



VYKON A SPOTREBA

Energeticka trida

Trida hluénosti

Hladina hluku (dB(A))

Spotreba energie na 100 cykld (1)

Spotreba vody (cyklus)

ROZMERY

Cista vygka (mm)

Vyska bez horni desky (mm)
Sitka produktu (mm)

Cisté hloubka (mm)

Vyska s obalem (mm)

Si¥ka s obalem (mm)
Hloubka s obalem (mm)
Cistd hmotnost (kg)

Hmotnost s obalem (kg)

45

80

816

816

448

559

882

510

631

36

41



